
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  ASV Landau III R

I II III IV V VI Punkte

5 6 2 10 8 13

2412

14:12

18:20
╳
13
23

2
14
24

4
17

5
18

7
19

12
21

Auszeit

14:14
24:25

Ende
14:27

B  TV Rheinzabern S

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 12 4 5

266

12:13

21:21
0
12
23

3
15
26

5
16

6
20

9
21

11
22

Auszeit

9:11
22:23

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 6 4 5

2112 10

5:7 7:8

╳
9
21

3
11

4
12

5
14

7
16

8
18

Auszeit

11:15
16:21

Ende
14:54

A  ASV Landau III S

I II III IV V VI Punkte

5 12 2 10 8 3

256 13

24:18 2:4

19:14
0
12
25

2
17

6
18

7
20

8
23

11
24 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57

A  ASV Landau III R

I II III IV V VI Punkte

5 6 2 10 12 8

259 7 13

20:15 14:8 21:18

21:20 19:13
╳
14

1
17

2
19

3
20

8
21

13
25

Auszeit

19:12

Ende
15:22

B  TV Rheinzabern S

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 6 4 5

2011

10:19

1
8

2
9

3
13

5
16

6
20

7 Auszeit

5:8
8:16

S
A
T
Z

4

Start
15:25

B  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 6 4 5

25

╳
14

2
17

3
18

5
25

7 11
Auszeit

Ende
15:43

A  ASV Landau III S

I II III IV V VI Punkte

5 6 2 10 12 13

127 8

8:16 6:10

0
8

1
9

2
12

4 6 7 Auszeit

7:13
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:46

B  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 6 4 5

8

╳ 1 2 5
Auszeit

1:4

Ende
16:06

A  ASV Landau III S

I II III IV V VI Punkte

5 6 2 7 8 13

1510

7:9

0
15

4 6 7 10 11
Auszeit

7:7

Wechsel
8:7

B  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7 6 4 5

12

╳
12

9 10
Auszeit

12:14

VVP Bezirksklasse Frauen
Frauen

A  ASV Landau III vs. TV Rheinzabern B

Spiel 33 13.12.2025 14:00 Uhr

SH BBS Landau
76829 Landau
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A  ASV Landau III 10/14

2 Wall, Jessica X
3 Koch, Henriette X

5 Kuhn, Melissa X
6 Eichhorn, Luise X
7 Stephan, Katharina X
8 Wende, Patricia X

9 Kiehl, Sophie-Luise X
10 Darvich, Marie X
12 Leonhard, Ida Marie X
13 Heider, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kourouma, Noah
SC Rzezwicka, Jessika E

C

C

B  TV Rheinzabern 11/14

2 Jochem, Lilli X

3 Wächter, Violet X
4 Jarecki, Maja X
5 Weßbecher, Luisa X
6 Rabtschinski, Carina X

7 Kohler, Lucy X
10 Beck, Janina X
11 Boycheva, Nia X
12 Höfer, Janina X
13 Bui, Emily X

15 Ochsenreither, Sandra

B  Libero

13 Bui, Emily X

B  Offizielle

T Szontag, Janek E
CT Düthorn, Jannis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Auf der Ersatzbank, des ASV Landau befanden sich Zuschauer, welche nicht im
Spielbericht eingetragen waren.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  ASV Landau III TV Rheinzabern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 27 26 1 2 2
1 3 1 25 2 24 21 0 2 2
1 5 1 25 3 25 20 0 1 2
2 2 0 12 4 18 25 1 0 0
1 1 1 15 5 20 12 0 0 2

7 13 3 101 114 104 2 5 8
Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:06

Sieger: ASV Landau III

Schiedsgericht Linienrichter
1 ramadani, valerina 1 medlobi, zara
2 aliji, elina 2 yilmaz, sara

Schr. delikas, nazli
Assist. kristo, tara

Dokument erstellt: 13.12.2025 16:12 Uhr
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